
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  

č. 8 / 2021 ze dne 08.09.2021 

 

Místo, datum a čas konání: Komunitní centrum, Strunkovice n. Bl.  

08.09.2021 v 18:30 hodin 

 

Přítomni: Ing. K. Matějka, R. Toušek, Mgr. H. Pártlová, Ing. V. Kozler, 

Ing. I. Novotný, M. Richter, Mgr. V. Trávníček, MVDr. J. Starý, Ph.D., 

 Ing. A. Stará Ph.D. 

 

Omluveni: Ing. Jan Pártl, Ing. J. Petrášek 

 

Neomluveni: 0 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a jeho průběh 

řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  

Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 9, omluveno 2, neomluveno 0).  

 

 

Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Mikuláše Richtera a MVDr. Jana Starého, Ph.D. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  

pana Mikuláše Richtera a MVDr. Jana Starého, Ph.D. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 1/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 2 - Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Následně vyzval přítomné zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu.  

 

Předsedající navrhl zařadit do programu jednání tyto body: 

- Volba přísedícího Okresního soudu Prachatice  

- Stížnost na nadměrný hluk a rušení nočního klidu  

- Dodatek Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

 

Žádný další návrh na změnu či doplnění programu zasedání Zastupitelstva nebyl podán. 

 

Návrh usnesení č. 2/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje doplnění programu zasedání o tyto 

body: 

- Volba přísedícího Okresního soudu Prachatice  

- Stížnost na nadměrný hluk a rušení nočního klidu  

- Dodatek Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 2/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

 



Návrh usnesení č. 3/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu  

2) Schválení programu 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Rozpočtová opatření 

5) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

6) Věcná břemena 

7) Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby 

8) Pacht zemědělských pozemků 

9) Stavební akce městyse 

10) Dotace 

11) Návštěva partnerské obce 

12) Volba přísedícího Okresního soudu Prachatice 

13) Stížnost na nadměrný hluk a rušení nočního klidu 

14) Dodatek Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

15) Diskuse 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 3/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 

Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 14.7.2021. 

 

- Rozpočtové opatření č. 6/2021: Zveřejněno na úřední desce městyse, přílohou zápisu ze 

zasedání zastupitelstva, originály uloženy v účetních dokladech městyse.  

- Byla uzavřena a zveřejněna smlouvu o dílo na akci „Veřejné víceúčelové hřiště“. 

- Byla uzavřena a zveřejněna smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce tělocvičny“. 

- Byla uzavřena a zveřejněna smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce tělocvičny - střecha“. 

- Byl odeslán finanční dar 50 000,- Kč (prostřednictvím veřejné sbírky zřízené Jihomoravským 

krajem) na pomoc zasaženým živelní pohromou na jižní Moravě. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 4/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení ze 

zasedání zastupitelstva konaného dne 14.07.2021. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 4/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 4 - Rozpočtová opatření 

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovými opatřeními č.7/2021, 8/2021, 9/2021 (příloha č. 1, 

2, 3) a návrhem rozpočtového opatření č.10/2021 (příloha č. 4). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 5/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtová  

opatření č.7/2021, 8/2021, 9/2021 (příloha č. 1, 2, 3). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 5/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 6/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje rozpočtové  

opatření č.10/2021 (příloha č. 4). 



Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 6/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 5 - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem Střednědobého výhledu rozpočtu městyse Strunkovice 

nad Blanicí na období 2022 – 2024 (příloha č. 5). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 7/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu městyse 

Strunkovice nad Blanicí na období 2022 – 2024 (příloha č. 5). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 7/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 6 - Věcná břemena 

Na úvod předsedající informoval přítomné s aktualitami týkajícími se způsobu a výše oceňování 

věcných břemena pro vedení technické infrastruktury firmou EG.D, a.s., stanoviskem SMOJK ČR 

a MF. 

Dále předsedající představil žádosti o uzavření smluv na věcná břemena: 

- Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000441/001-HRD - ZTV STL Strunkovice 

nad Blanicí - Hořice (příloha č.6). 

- Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000451/001-HRD - Přípojka STL 

Strunkovice, Na Ostrově 93 (příloha č.7). 

- Smlouva o smlouvě o budoucí zřízení věcného břemene č.: PI- 001030066646/003-ELSS – 

Strunkovice – kabel NN, Kouba, Košťál (příloha č.8). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 8/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene č.: ZP-014340000441/001-HRD (příloha č.6). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 8/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene č.: ZP-014340000451/001-HRD (příloha č.7). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 9/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 10/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě o 

budoucí zřízení věcného břemene č.: PI- 001030066646/003-ELSS (příloha č.8). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 10/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 7 - Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí Romana Žurka a Kristýny Wondrisové (příloha č.9)  

o prodloužení termínu dokončení výstavby a kolaudace RD na stavební parcele v ul. Slunečná, 

Strunkovice. 

 



Při prodeji obecních pozemků v této lokalitě byla v kupní smlouvě zakotvena podmínka výstavby a 

kolaudace rodinného domu do 3 let od podpisu kupní smlouvy (viz bod V. kupní smlouvy). Při 

nedodržení termínu je kupující povinen uhradit pokutu. Tato podmínka byla do smlouvy zakotvena 

s tím, že cena prodávaných pozemků je snížena, a to za podmínky rychlé výstavby a kolaudace. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Zastupitelé probrali všechny možné varianty a důsledky řešení a navrhli,             

s ohledem na koronavirovou pandemii, nedostatek materiálu a dodavatelských firem, níže uvedené 

usnesení. 

Návrh usnesení č. 11/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí s prodloužením termínu výstavby 

rodinného domu a jeho kolaudace na parc.č. 1210/25 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí o 1 rok bez 

pokuty uvedené v kupní smlouvě na tuto stavební parcelu. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 11/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno.  

 

 

Bod č. 8 - Pacht zemědělských pozemků 

Na podzim končí smlouvy na pacht zemědělských pozemků v k.ů. Svojnice, Šipoun a Protivec. Byl 

zveřejněn záměr na pacht zemědělských pozemků ve vlastnictví městyse ve výše uvedených k.ú. 

Podání žádostí do 8.9.2021. Předsedající podal informaci o podaných žádostech a o návrhu na 

uzavření pachtovních smluv. Ve většině případů budou pachtovní smlouvy kopírovat dosavadní 

pachtovní smlouvy. 

Přítomní neměli dotazy a vzali informaci na vědomí. 

Návrh usnesení č. 12/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o pachtu 

zemědělských pozemků ve vlastnictví městyse v k.ú. Protivec, Šipoun a Svojnice. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 12/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 9 – Stavební akce městyse 

Předsedající podal přítomným informaci o průběhu stavebních akcí: 

- Veřejné osvětlení v ulici Protivecká. Probíhá společně s přemístěním vzdušného vedení NN 

do země. VO dokončeno. Před kolaudací. V návaznosti na tuto akci bylo započato s opravami 

chodníků dotčených trasách. Trasa „č.p.95 – most“ se provádí novou zámkovou dlažbou. 

Chodník v ul. Protivecká bude vyspraven asfaltobetonovou drtí v místech překopu. Zde se 

plánuje rekonstrukce chodníku. V souvislosti s některými změnami při realizaci veřejného 

osvětlení ke snížení ceny dodávky, která je součástí návrhu dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 

(příloha č. 10). 

- Zateplení fasády č.p. 95. Bylo zahájeno. Práce budou nyní, po uložení vzdušného elektrického 

vedení do země, pokračovat. Na fasádě bude nově 3x vývěsní skříň a držák na dopravní značení, 

který byl na chodníku nevhodně umístěn. 

- Tři speciální školní učebny v podkroví ZŠ a ÚM byly zkolaudovány a vybaveny IT 

technikou. Při příležitosti 30. výročí otevření 2. stupně ZŠ ve Strunkovicích je pro veřejnost ve 

spolupráci se ZŠ připraven „Den otevřených dveří“ (Po 27.9.2021 od 15:00 do 17:00 hodin). 

Návštěvníci si budou moct prohlédnout nejen tyto nově zrekonstruované prostory ale veškeré 

objekty ZŠ. 

- Byla započata rekonstrukce objektu tělocvičny. Bylo odstraněno obložení stěn, parkety, 

dveře. Provedeny drobné zednické práce, opraven beton podlahy včetně nové stěrky. Probíhá 

výmalba stropů a stěn. Na stěnách namontovány lišty pro upevnění nového obložení. Vše by 

mělo být hotovo nejdéle do konce měsíce října. Součástí této akce je zateplení střechy 

tělocvičny, které rovněž bylo započato. 

- Rekonstrukce budovy úřadu městyse Strunkovice n. Bl. Pokračuje dle harmonogramu 

s termínem dokončení do konce září.  

- Víceúčelové veřejné hřiště za kinem. Bylo předáno staveniště. Práce by měly započít ve druhé 



polovině září s termínem dokončení do poloviny října.  

- Na výše uvedené akce navazuje „Zateplení obvodové zdi u KD“. Jedná se o část obvodové zdi 

objektu KD a to v místě kde se bude provádět stavba víceúčelového hřiště. Zateplení rovněž 

souvisí s rekonstrukcí střechy KD. Na základě cenové nabídky na zakázku malého rozsahu bude 

realizovat firma Sid.pt spol. s r.o. (Prachatice). 

- Prezentace studií návesních prostor Svojnic a Protivce. V Protivci v pondělí 18.10. od 16 

hodin v Hasičském domě. Ve Svojnicích v úterý 19.10. od 16 hodin v Kulturním domě. 

- Prezentace studie úprav hřbitova a okolí ve Strunkovicích se uskuteční ve středu 10.11. 

v Komunitním centru Strunkovice. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 13/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o průběhu stavebních 

akcí městyse. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 13/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 14/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 

ze dne 30.4.2021 na akci „Veřejné osvětlení ul. Protivecká, Strunkovice n. Bl.“ (příloha č. 10). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 14/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 10 – Dotace 

- Předsedající informoval přítomné o přidělení dotace ve výši 800 000,- Kč z Programu obnovy 

venkova (administrováno MAS Šumavsko) na akci Revitalizace zahrady mateřské školy ve 

Strunkovicích nad Blanicí. Bylo vypsáno výběrové řízení na dodavatele s termínem pro podání 

nabídek do 20.9.2021 do 12:00 hodin. Předsedající vyzval zájemce z řad zastupitelů o účast ve 

výběrové komisi. Do komise se přihlásila Mgr. Hana Pártlová. 

- Městys požádal v dubnu letošního roku na MF o dotaci na realizaci akce „Dvůr ZŠ a MŠ“. Na 

výše uvedenou akci provedl výběrové řízení v rámci kterého získala zakázku Strabag, a.s.. 

Následně bylo přijato usnesení č. 10/ZM3/14.42021, kdy v bodě c) usnesení „Zastupitelstvo 

městyse Strunkovice nad Blanicí ukládá starostovi městyse uzavřít smlouvu o dílo na akci 

„Dvůr ZŠ a MŠ“ s firmou Strabag a.s. (Vodňanská 333, 383 01 Prachatice) v případě 

obdržení dotace na výše uvedenou akci. Předsedají navrhuje podat na výše uvedenou akci 

opětovně žádost o dotaci s realizací v roce 2022. Dále navrhuje revokovat výše uvedené 

usnesení a schválit uzavření smlouvy (příloha č. 11) s vítězem VŘ na akci „Dvůr ZŠ a MŠ“ 

s termínem realizace do konce roku 2022, za stávající cenu a s podmínkou realizace pouze při 

přidělení dotace.  

- Ministerstvo kultury vyhlásilo Program záchrany architektonického dědictví na rok 2022. 

v minulosti jsme několikrát neúspěšně žádali v rámci tohoto programu na akci „Stavební úpravy 

a přístavba domu fary č.p.1, st.p.č.20, k.ú. Strunkovice nad Blanicí“. Konkrétně se jednalo o 

opravy krovů a výměnu střešní krytiny farních stodol. Předsedající navrhuje podat opětovně 

žádost, aby bylo zabráněno zatékání a degradaci historických krovů. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 15/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Revokuje usnesení zastupitelstva č. 10/ZM3/14.4.2021, bod c). 

b) Schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Dvůr ZŠ a MŠ“ s firmou Strabag a.s. (Vodňanská 

333, 383 01 Prachatice) (příloha č. 11). 



Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 15/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

Před dalším hlasováním se z dalšího jednání zastupitelstva z rodinných důvodů omluvila Ing. 

Alžběta Stará Ph.D. 

 

Návrh usnesení č. 16/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Schvaluje podání žádosti o zařazení obnovy nemovité kulturní památky „Stavební úpravy a 

přístavba domu fary č.p.1, st.p.č.20, k.ú. Strunkovice nad Blanicí“ do programu záchrany 

architektonického dědictví na rok 2022. 

b) Schvaluje pro rok 2022 alokaci finančních prostředků z rozpočtu městyse na zajištění 

spolufinancování realizace projektu „Stavební úpravy a přístavba domu fary č.p.1, st.p.č.20, k.ú. 

Strunkovice nad Blanicí“ z programu záchrany architektonického dědictví. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 16/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 11 - Návštěva partnerské obce 

Předsedající podal přítomným informaci o návštěvě partnerské obce Verchnij Bistrij na Ukrajině. 

Uskuteční se v termínu 15.-19.9.2021 za účasti zástupců městyse a ZŠ Strunkovice nad Blanicí. 

Zájemci z řad zastupitelů nebyli. 

V rámci návštěvy navrhuje starosta nabídnout partnerské obci hasičské auto, které bude vyřazeno 

z JPOIII Strunkovice (Avia A30K). 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 17/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Bere na vědomí informaci o návštěvě partnerské obce Verchnij Bistrij na Ukrajině. 

b) Schvaluje nabídnout partnerské obci Verchnij Bistrij na Ukrajině jako dar hasičský 

automobil Avia A30K. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 17/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 12 - Volba přísedícího Okresního soudu Prachatice 

Městys obdržel od Okresního soudu v Prachaticích dopis s informací o ukončení volebního období 

přísedícího u tohoto soudu z obvodu Úřadu městyse Strunkovice nad Blanicí. Tohoto přísedícího 

volí Zastupitelstvo a dosud jím byla paní Blanka Žemličková (Družstevní 223, Strunkovice nad 

Blanicí). Zastupitelstvo volí pro období 2021 – 2025 nové přísedící. Paní Žemličková souhlasí 

s pokračováním i v dalším období. Zastupitelé mohou navrhnout více přísedících.  

Předsedající dal přítomným možnost k vyjádření a dotazům. Žádné dotazy ani připomínky nebyly 

vzneseny. 

Návrh usnesení č. 18/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí volí z obvodu Úřadu městyse Strunkovice nad 

Blanicí do funkce přísedící Okresního soudu v Prachaticích pro období 2021 – 2025 paní 

Blanku Žemličkovou nar.xx.x.xxxx, bytem Strunkovice nad Blanicí, Družstevní 223. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 18/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 13 - Stížnost na nadměrný hluk a rušení nočního klidu 

Předsedající seznámil přítomné se stížností paní Věry Schönbauerové na rušení nočního klidu 

(příloha č. 12). Paní Schönbauerové bylo na předešlé ústní stížnosti rovněž ústně sděleno, aby se 



vždy obracela na Policii ČR. Není v možnostech ani kompetenci městyse, aby suploval roli policie. 

Toto bylo konzultováno a potvrzeno vedením Policie ČR v Netolicích. 

Předsedající dal přítomným možnost k vyjádření a dotazům. Žádné dotazy ani připomínky nebyly 

vzneseny. 

Návrh usnesení č. 19/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Bere na vědomí stížnost paní Věry Schönbauerové na rušení nočního klidu (příloha č. 

12). 

b) Pověřuje starostu, aby písemně informoval o nutnosti řešit rušení nočního klidu 

výhradně informováním Policie ČR na linku 158. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 19/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 14 - Dodatek Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

Předseda seznámil přítomné s Dodatkem č.1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

(příloha č.13). Dodatek řeší navýšení odměn za zpětný odběr elektrozařízení. 

Předsedající dal přítomným možnost k vyjádření a dotazům. Žádné dotazy ani připomínky nebyly 

vzneseny. 

Návrh usnesení č. 20/ZM 8/08.09.2021: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o 

zajištění zpětného odběru elektrozařízení (příloha č.13). 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   

Usnesení č. 20/ZM 8/08.09.2021 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 15 - Diskuse 

 

- Příští zasedání Zastupitelstva městyse se uskuteční ve středu 22.09.2021 od 18:30 hod. 

v budově Komunitního centra.  

- Další stání v soudním sporu Městys – ZEMPO-VOS a.s. se uskuteční 1.11.2021. 

- Objekt zdravotního střediska ve Strunkovicích je zapsán v majetku městyse, byl převzat, byly 

uzavřeny nájemní smlouvy se stávajícími lékařkami. Připravuje se pojištění budovy. Z KIF 

obdržel městys na koupi 2 mil. Kč. Dnes si objekt přijel prohlédnout hejtman Jihočeského 

kraje M. Kuba. 

- Provoz a fungování obecního hostince. Městys obdržel informaci od Václava Šimka, jednatele 

VANIK s.r.o. o změně jednatele této společnosti, kterým by se zápisem do OR měl 

k 1.10.2021 stát JUDr. David Černý. 

- Fungování výborů a komisí po prázdninách a rozvolnění proticovidových opatření. 

 

Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 8.9.2021 ve 20:15 hodin.  

Zápis byl pořízen 8.9.2021. 

Zapsal: Ing. Karel Matějka, starosta. 

 

Ověřovatelé: 

 

 

Mikuláš Richter ........................ MVDr. Jan Starý, Ph.D. ............................ 

 

 

 


		2021-10-05T15:56:41+0200
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




